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تسليم اظهارنامه دوره چهارم ) فصل زمستان( سال 1399

 

شماره: 230/5925/د

تاريخ: 1400/02/08

دستورالعمل

 
الفماده 5925140021

 رئيس محترم امور مالياتي شهر و استان تهرانمخاطبين اصلي/ ذينفعان

مديران کل محترم امور مالياتي استان ها

 تسليم اظهارنامه دوره چهارم ) فصل زمستان( سال 1399موضوع

 

 نظر به اينکه در راستاي مصوبات چهل و پنجمين جلسه ستاد ملي مديريت کرونا آخرين
مهلت تسليم اظهارنامه ماليات بر ارزش افزوده دوره چهارم ) فصل زمستان( سال 1399 روز
چهارشنبه مورخ 1400/02/15 مي باشد، لذا ضروري است کليه ادارات کل امور مالياتي در

راستاي ارائه خدمات بهتر به مؤديان محترم مالياتي، اقدامات ذيل را معمول نمايند:

1.جهت تسهيل امور مؤديان، کليه واحدهاي خدمات مؤديان، مي‌بايستي به طور تمام وقت
آماده پاسخگوئي و ارائه خدمات در طول مدت تسليم اظهارنامه باشند.

2.جهت تسهيل امور مؤديان، ساعات حضور کارکنان با رعايت مصوبات ستاد کرونا و پروتکل
هاي بهداشتي در روز چهار شنبه  مورخ 1400/02/15 از ابتداي وقت اداري لغايت ساعت 18 خواهد بود.
بديهي است تعداد و ترتيب حضور همکاران با توجه به حجم عمليات و… به تشخيص

مديران مربوطه تعيين خواهد گرديد.

3.ضروري است همکاران در حوزه‌هاي مختلف ستاد سازمان با حضور در اوقات کاري اعلام شده
براي ادارات کل و آمادگي کامل، نسبت به پشتيباني کامل عمليات واحدهاي اجرائي اين نظام

مالياتي از کليه ابعاد اقدام نمايند.  

4.ادارات کل امور مالياتي مکلفند در پايان مهلت تسليم اظهارنامه، فهرست مؤدياني که
ماليات و عوارض ابرازي را پرداخت ننموده و يا ترتيب پرداخت نداده اند، استخراج و ضمن
پيگيري عمليات وصول، نتيجه اقدامات انجام شده را جهت استحضار رئيس کل محترم

سازمان به اين معاونت اعلام نمايند.

لازم است مديران کل محترم امور مالياتي ترتيبي اتخاذ نمايند که به نحو مقتضي از ارائه
خدمات در بالاترين سطح ممکن به مؤديان محترم و پاسخگويي سريع، دقيق و مسئولانه

کليه پرسنل تحت مديريت خود اطمينان حاصل نمايند.

تاریخ سند: 1400/02/08
شماره سند: 230/5925/د

کد سند: ال/21/1400/
وضعیت سند: معتبر

بازگشت به ماده قانونیبازگشت به ماده قانونی

  

سایر دستورالعمل ها

نـحوه رسيدگي به پرونده شرکت 
فروشگاه هاي زنجيره اي

تسليم اظهارنامه دوره 
چهارم)زمستان( سال 1389

نحوه پذيرش خوداظهاري هاي 
مالياتي مؤديان موضوع مرحله
چهارم فراخوان ثبت نام و اجراي
نظام ماليات بر ارزش افزوده
براي دوره مالياتي زمستان سال

1389
تسليم اظهارنامه دوره اول )بهار( 

سال 1390
تمديد مهلت مندرج در جزء )2( 

بند )ج( دستورالعمل شماره
5117/200 مورخ

02/03/1390
تسليم اظهارنامه دوره دوم 

)تابستان ( سال 1390
لزوم استفاده ازشناسه ملي براي 

اشخاص حقوقي در نظام ماليات
بر ارزش افزوده

تسليم اظهارنامه دوره 
چهارم)زمستان(سال 1390

تسليم اظهارنامه دوره اول )بهار( 
سال 1391

تسليم اظهارنامه دوره سوم 
)پائيز( سال 1391

دستورالعمل رسيدگي موضوع 
تبصره 7 ماده 17 قانون ماليات

بر ارزش افزوده
نحوه اجراي بند»72« قانون 

بودجه سال 1392 کل کشور
تسليم اظهارنامه دوره اول)فصل 

بهار( سال 1393
نحوه ثبت اظهارنامه و پرداخت 

ماليات و عوارض ارزش افزوده
نحوه ثبت اظهارنامه و پرداخت 

ماليات و عوارض ارزش افزوده
سایر اسناد مرتبطسایر اسناد مرتبط
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محمد مسيحي

معاون درآمدهاي مالياتي

 

دامنه کاربرد:

1- داخلي      2- خارجي

مرجع پاسخگويي:

دفتر حسابداري و وصول و استرداد مالياتي

مرجع ناظر:مدت اجرا:تاريخ اجرا:

معاونت درآمدهاي مالياتي

نحوه ابلاغ:

فيزيکي/سيستمي

 

 

 

مواد قانونی وابسته

 
ماده 21- مؤديان مالياتي مکلفند، اظهارنامه هر دوره مالياتي را طبق نمونه ودستورالعملي که توسط سازمان امور

مالياتي کشور تعيين واعلام مي ...

بازگشت
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